
UCHWAŁA NR 344/7/XLV/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w miejscowości 
Żaganiec, miejscowości Wilkowisko oraz przy skrzyżowaniu drogi nr 1079F z drogą nr 1083F gmina 

Iłowa

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 i 2232) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( Dz. U. z 2017 r., poz. 2222) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych Nr 1083F i 1079F:

1) w miejscowości Żaganiec, strona lewa i prawa;

2) w miejscowości Wilkowisko, strona lewa i prawa;

3) przy skrzyżowaniu drogi nr 1079F z drogą nr 1083F strona lewa i prawa.

§ 2. Wnioskowane lokalizacje nowych przystanków komunikacyjnych określonych w §1 wskazano na 
załącznikach graficznych stanowiących załączniki do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iłowej

Mirosław Wdowiak

Id: 24D5BEAC-2600-40D9-B3F1-9CABC931F12A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 344/7/XLV/17

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Załącznik do Uchwały Nr 344/7/XLV/17  Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 21.12.2017 r.

Id: 24D5BEAC-2600-40D9-B3F1-9CABC931F12A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 344/7/XLV/17

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Id: 24D5BEAC-2600-40D9-B3F1-9CABC931F12A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 344/7/XLV/17

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Id: 24D5BEAC-2600-40D9-B3F1-9CABC931F12A. Podpisany Strona 1


		2017-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




